
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie                        Zarządzenie Nr 1/2023 z 02.01.2023                       str. 1 
 

 

 
     

         ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 
  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sopocie  

                    z dnia 2 stycznia 2023 roku 

           NR 1/2023 

 
Na podstawie § 4 ust.1. oraz § 6 ust.1 pkt 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sopocie zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sopocie informuje i wprowadza do 

stosowania przy planowaniu pracy w 2023 roku zatrudnionych osób dni ustawowo wolne 

od pracy w roku 2023: 

- 1 stycznia (niedziela) – Nowy Rok 

- 6 stycznia (piątek) - Trzech Króli 

- 9 kwietnia (niedziela) – Wielkanoc 

- 10 kwietnia (poniedziałek) – Wielkanoc 

- 1 maja (poniedziałek) – Święto Pracy 

- 3 maja (środa) – Święto Konstytucji 3 Maja 

- 28 maja (niedziela) – Zesłanie Ducha Świętego 

- 8 czerwca (czwartek) – Boże Ciało 

- 15 sierpnia (wtorek) – Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny 

- 1 listopada (środa) – Wszystkich Świętych 

- 11 listopada (sobota) – Święto Niepodległości 

- 25 grudnia (poniedziałek) – Boże Narodzenie 

- 26 grudnia (wtorek) – Boże Narodzenie 

 

       § 2. 

Zobowiązuję Z-ców Dyrektora, Kadrę kierowniczą oraz osoby pełniące samodzielne 

stanowiska do zapoznania się z jego treścią oraz zapoznania z nim podległych 

pracowników.  

    

       § 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2023 roku. 

 

 

 

        Zatwierdził: Dyrektor MOSiR 

           /-/ Grażyna Dobrzyńska 


